[bookmark: _GoBack]   Письмо № 1007  от 14  декабря 2021 г.
Об участии учителей русского языка и литературы в мероприятиях Форума в режиме видеотрансляции.
                                                                           Руководителям ОО
     МКУ «Управление образования» направляет письмо ГБУ ДПО РД «ДИРО» о проведении форума «Русский язык в поликультурном образовательном пространстве», который пройдет 17 и18 декабря 2021 года в гостиничном комплексе «Журавли».
Просим Вас довести данную информацию до учителей русского языка и литературы, чтобы они подключись по указанным в письме ссылкам и приняли участие в проводимом форуме.
Приложение: письмо ГБУ ДПО РД «ДИРО».

     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.